АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  30.10.2014

                                      №  117-р
станица Полтавская

О разделе земельного участка
  В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района:

1. Произвести раздел земельного участка общей площадью 99544 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Красная, с кадастровым номером 23:13:0000000:577 с видом разрешенного использования: для размещения дороги, на три земельных участка: земельный участок площадью 98848 кв. м, земельный участок площадью 489 кв. м и земельный участок площадью 207 кв. м.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 В.А. Побожий